
 

1 
 

   

 

 RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č. OST/OINF/0215/2020   

 
 
 

1. Smluvní strany 

1. Kupující  

Název:   město Jaroměř 
Se sídlem:  nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 
Zastoupený:  Josef Horáček, starosta  
IČ:   00272728 
DIČ :                                  CZ00272728 
Datová schránka:  sbwbzd5   
Bankovní spojení:  KB, a.s.  
Číslo účtu:   9005-820551/0100 

 (dále jako „Kupující“) 

a 

2. Prodávající  

Název:   DLNK s.r.o. 
Se sídlem:  T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují  
Zapsán v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vl. 20041 
Zastoupený:  Bc. David Línek, jednatel 
IČ:   26012162  
DIČ:   CZ26012162 
Datová schránka             wy9y9xj 
Bankovní spojení:  FIO Banka Náchod 
Číslo účtu:   2800105619/2010 
 
(dále jako „Prodávající“)   
(dále též „Smluvní strany“) 
 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), která je 
výsledkem veřejné zakázky dle vnitřního právního předpisu č. 8 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu s názvem „Rámcová smlouva na dodávku osobních počítačů pro Městský řad v Jaroměři“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) s číslem OST/OINF-0215/2020   
 
 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží (dále jen „Zboží“). Podrobněji je zboží specifikováno 

v Technické specifikaci, která byla předložena kupujícím jako součást nabídky na plnění této veřejné 

zakázky a která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Předmětem této smlouvy je dále poskytnutí dalších 

služeb, zejména pak: 



 

2 

a) uvedení zboží do provozu;  

b) ukázka jeho funkčnosti;  

c) poskytnutí technického a aplikačního zaškolení 1 uživatele v místě dodání zboží v délce 1 hodiny; 

d) předání veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména  

 návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce; 

 záručních listů a záruční podmínky; 

 písemného prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 
výrobky; 

 veškerých ostatních dokladů uvedených v této smlouvě. 

2.2. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat Kupujícímu řádně a včas zboží 
a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje Zboží, dodané v souladu s touto 
Smlouvou a Objednávkou převzít, a zaplatit za ně kupní cenu sjednanou v čl. 3 této Smlouvy. Předání a 
převzetí zboží bude uskutečněno na základě dodacího listu. 

2.3. Prodávající se zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou 
péčí, bude odpovídat platným právním předpisům, této smlouvě vč. jejích příloh a příslušným 
technickým a kvalitativním normám. Zboží bude originální, nové a nepoužité a nebude zatíženo 
jakýmikoli právy třetích osob nebo výhradou vlastnického práva ve prospěch třetích osob. 

2.4. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží se sjednanými parametry a 
vlastnostmi uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a ve sjednaném množství.  

2.5. Účelem zboží bude jeho užití jako pracovního nástroje zaměstnanců Kupujícího v rámci plnění svých 
povinností, vyplývajících z jejich pracovní smlouvy, uzavřené s Kupujícím.  

2.6. Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli množství Zboží. Kupující 
bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen 
odebrat pouze takové množství Zboží, které si u Prodávajícího objednal.  

 

3. Kupní cena 

3.1. Cena za dodávku zboží je shodná s cenou, kterou Prodávající nabídl v rámci veřejné zakázky: 

Částka 2.214.300 Kč včetně DPH, 

(slovy: dvamilionydvěstěčtrnácttisíctřista korun českých), 

přičemž 

cena bez DPH činí 1.830.000 Kč, 

sazba DPH činí 21 %, 

výše DPH činí 384.300 Kč. 



3

3.2. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena
na základě jednotkové ceny Zboží, která je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.3. Jednotkové ceny Zboží bez DPH, uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy, je nejvýše přípustná po celou
dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují veškeré náklady související s realizací dodávky Zboží (náklady
spojené s výrobou Zboží, náklady za dopravu do místa plnění včetně složení Zboží v místě plnění,
poštovné, balné, pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné k realizaci dodávky
Zboží).

3.4. K jednotkové ceně Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu
včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám
daňových nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH
není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

4. Platební a fakturační podmínky

4.1. Kupní cenu jednotlivých objednaných dílčích dodávek Zboží, stanovenou dle odst. 3.1. této Smlouvy
včetně DPH, se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené Prodávajícím
po dodání objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího
listu, podepsaná pověřenou kontaktní osobou Kupujícího viz čl. 7 odst. 7.15.

4.2. Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to
do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu
(tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním
pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den.

4.3. Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění
věcně správné údaje s přesným popisem Zboží a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo
příslušné Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu Kupujícího. V případě, že faktura nebude
obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude
obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě. Oprávněným
vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu začíná
běžet nová lhůta splatnosti.

4.4. Kupující připouští vystavení elektronické faktury Prodávajícím, jejíž forma musí být v souladu
s evropským standardem elektronické faktury. Elektronická faktura musí být zaslána na e-mailovou
adresu:

epodatelna@jaromer-josefov.cz

4.5. K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním příslušné částky z jeho účtu ve prospěch účtu
Prodávajícího.

5. Doba a místo plnění

5.1. Termín dodání Zboží bude do 90 dní od přijetí Kupujícím předané objednávky Prodávajícímu.

5.2. Upřesnění termínu dodání Prodávající sdělí telefonicky nebo elektronicky zmocněné osobě Kupujícího
– viz čl. 7 odst. 7.15. této Smlouvy.

5.3. Místem plnění (předání Zboží) této smlouvy je sídlo Kupujícího.

6. Dodací podmínky

6.1. Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě objednávek Kupujícího učiněných

a) písemně na adresu DLNK s.r.o. T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují, nebo

b) e-mailem na adresu:

c) elektronicky prostřednictvím datové schránky wy9y9xj, nebo



 

4 

 d) osobním předáním prostřednictvím pověřeného zástupce prodávajících, popřípadě kurýrem. 

  Objednávka bude obsahovat požadované množství Zboží, jednotkovou cenu a celkovou cenu dílčího 
plnění. Přijetí Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu obratem, nejpozději však do pěti 
pracovních dnů, zpětně potvrdit (elektronicky). Pokud bude Objednávka Prodávajícím potvrzena 
v době trvání této Smlouvy, bude Zboží Kupujícímu dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez 
ohledu na to, kdy bude dodáno. Prodávajícím přijatá Objednávka je dílčí smlouvou na dodávky dle čl. 2 
odst. 2.1. této Smlouvy. 

6.2. Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně 
a včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden 
oběma smluvními stranami podepsaný dodací list. Kupující si Zboží před potvrzením jeho převzetí na 
dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství. Dodané Zboží dle Objednávky, které vykazuje při 
převzetí vady, není Kupující povinen převzít. Tuto skutečnost, jakož i přesný důvod odepření převzetí 
Zboží zástupce Kupujícího písemně zaznamená na dodacím listě. Zboží se v případě vad považuje za 
nedodané, pokud Kupující odmítl Zboží převzít pro jeho vady.  

6.3. Zboží dodané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení 
dle platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a vhodně 
zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, balení Zboží však nesmí jakkoli omezit 
právo Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho 
druh, množství a kvalitu.  

6.4.    Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které 
nesplňuje některý z požadavků uvedených v předchozích odstavcích.  

6.5. Při každé dodávce Zboží, bude-li to Kupující požadovat, předá (zašle) Prodávající kontaktním osobám 
Kupujícího i elektronický dodací list. 

6.6. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží dle této smlouvy. 

 
7. Vady Zboží a záruční podmínky 

7.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předání a převzetí Kupujícím, a 
to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl Kupující prohlídku po dodání a kdy mohly být vady 
zjištěny, to vše za podmínky, pokud Kupující oznámil vadu ve lhůtách dle odstavce 7.4. této Smlouvy. 
Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného Zboží nebo odchylka proti 
objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je Zboží dodáváno. 

7.2. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití dle článku 
2 odstavce 2.5. této smlouvy a že bude plně funkční. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet 
předáním a převzetí Zboží.  

7.3. V případě převzetí Zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než 24 měsíců ode dne odstranění 
poslední vady, zjištěné při převzetí zboží s vadami. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a 
ty části Zboží, které se stanou součástí Zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné 
náhradní díly apod.). 

7.4.  Kupující je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, 

nejpozději však do konce záruční doby písemně zmocněné osobě Prodávajícího – viz čl. 7 odst. 7.15. 
této Smlouvy (dále jen „Reklamace“), přičemž v oznámení konkrétní vadu popíše a navrhne způsob, 

jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady:  

 opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

 dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná. 

7.5.  V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednotlivém Zboží nejméně podruhé nebo 
vzniknou-li na jednom Zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je Kupující oprávněn 



 

5 

požadovat odstranění vady dodáním nového Zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i když druhá stejná 
nebo druhá různá či poslední vada je vada odstranitelná opravou. 

I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro vady, za které odpovídá 
Prodávající, jakož i po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady Zboží. 

7.6.  V případě uplatnění reklamace zboží se Prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika na 

opravu bude maximálně do 48 hodin od uplatnění reklamace Prodávajícímu, a to do místa umístění 

vadného Zboží.  

7.7. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se Prodávající tuto vadu odstranit a uhradit veškeré související 

náklady nejpozději do 96 hodin ode dne uplatnění reklamace u Prodávajícího postupem dle odstavce 

7.4. této smlouvy.  

7.8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady prodávajícímu 

splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém případě se Prodávající zavazuje, 

že poskytne Kupujícímu nejpozději do 24 hodin od uplynutí lhůty k odstranění vady až do doby 

úplného vyřízení reklamace náhradní zboží ve stejné jakosti, provedení a kvalitě, a to bezplatně. Dovoz 

a odvoz náhradního zboží zajistí Prodávající na vlastní náklady. 

7.9. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu o 

této skutečnosti informovat Kupujícího a dodat Kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní 

zboží, nejpozději však do 1 týdne ode dne, kdy prodávající Kupujícího o této skutečnosti informoval a 

převést vlastnické právo k náhradnímu Zboží na Kupujícího. Náhradní zboží musí splňovat veškeré 

požadavky Kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené 

touto Smlouvou pro původně dodané Zboží, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém 

případě počíná běžet na náhradní zboží nová záruční doba dle odstavce 7.3. této Smlouvy. Veškeré 

náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy 

původně dodaného Zboží a dodávku náhradního zboží za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých 

souvisejících nákladů hradí Prodávající.  

7.10. I v případech, kde Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení Kupujícím odstranit 

– v takovém případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci neuzná, 

bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupující. Bude-li reklamace 
tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované 

vady i znaleckého posudku prodávající. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

7.11. Neodstraní-li Prodávající reklamovanou vadu ani v dodatečně dohodnuté lhůtě, nebo pokud 

Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady a Prodávající je 

povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich 

písemného uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že záruční opravy 

může provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze 

záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  

7.12. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad Zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní díly a 

materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem Zboží, nedohodnou-li 
se strany výslovně jinak.     

7.13. Další práva Kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména § 2113 a 

násl. občanského zákoníku, nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena ani omezena. 



6

7.14. Další práva Kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a násl.

občanského zákoníku, nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

7.15. Za Kupujícího jsou zmocněny přebírat dílčí dodávky Zboží a vyřizovat reklamace tyto osoby:

Za Prodávajícího je kontaktní osoba:

7.16. V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost
neprodleně a prokazatelně sdělena druhé smluvní straně.

8. Smluvní pokuty

8.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj.
řádně, včas (v termínech uvedených v čl. 5 odst. 5.1. této Smlouvy), bez vad a na sjednané místo
plnění, může Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny
dílčího plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.

8.2. Prodávající je povinen v případě nedodržení lhůt, stanovených v čl. 7. odst. 7.6. až 7.8. této Smlouvy
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny dílčího plnění bez DPH za každý i
započatý den prodlení.

8.3. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo Kupujícího požadovat náhradu škody, a to škodu
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne
doručení písemné výzvy Kupujícího k její úhradě.

8.4. Pokud nebude úhrada sjednané platby dle čl. 4., odst. 4.2. této Smlouvy, provedena Kupujícím v
dohodnutém termínu, může Prodávající uplatnit vůči kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z
celkové kupní ceny dílčího plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.

.

9. Vyšší moc

9.1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události
(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají
mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění
závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní
opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže
je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže
události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou
smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou
formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění
příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se
odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí
byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí (Objednávky)
mohly být náležitě plněny.



 

7 

 
10. Trvání a ukončení Smlouvy  

10.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto 
termínem Smlouva zaniká v případě, že objem plnění ze Smlouvy dosáhne celkové výše, uvedené v čl. 
3., odst. 3.1. 

10.2. Smlouvu je možné ukončit odstoupením jedné ze smluvních stran v případě porušení Smlouvy druhou 
smluvní stranou dle podmínek zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, přičemž 
se vždy musí jednat o podstatné porušení Smlouvy, uvedené v bodech 10.3. a 10.4. tohoto článku 
Smlouvy. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být prokazatelně doručeno druhé 
smluvní straně. Závazky z této smlouvy se ruší ke dni prokazatelného doručení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní 
pokuty dle této Smlouvy. 

10.3.  Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této Smlouvě pokud: 

 je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží, a to po dobu delší než 30 dní;  

 je Prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 
Smlouvy delším než 5 pracovních dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky 
nenapraví ani v přiměřené lhůtě stanovené Kupujícím po uplynutí mezního prodlení 
v písemné výzvě k nápravě; 

 bude vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

 bude vůči Prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 
k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; 

 Prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto 
soudem. 

10.4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že Kupující bude v prodlení se 
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny Zboží či její části nejméně po dobu 30 dnů, pokud 
k úhradě nedošlo ani do 20 dnů ode dne, kdy Kupující obdržel písemnou výzvu prodávajícího k úhradě.  

10.5. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu rovněž dohodou i bez udání důvodu. 

 
10.   Závěrečná ustanovení 

11.1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (§ 2079 a násl.), v platném znění, jakožto 
i dalšími právními předpisy České republiky. 

11.2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

11.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.4.   Kupující má povinnost zveřejnit  tuto Smlouvy  prostřednictvím  registru  smluv  ve smyslu § 2, odst. 1,  
            zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zněn., včetně jejích změn a dodatků. Smluvní 
strany      
            výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních  
            podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru  
            smluv), zajistí Kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí  těchto informací  se dle  
            citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje  
            svůj souhlas. O uveřejnění dodatku objednavatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl- 



8

li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo v registru smluv jako kontakt pro notifikaci o

uveřejnění.

11.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 odst.
1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11.6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

11.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající
obdrží jedno vyhotovení.

11.8. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Jaroměře konané dne 01.04.2020 pod číslem usnesení
0394-11-2020-OINF-RM dle materiálu OINF-0004-2020-RM.

11.9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí,

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
11.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1. Technická specifikace
2. Tabulka k ocenění

V Jaroměři, dne …………… V Novém Městě nad Metují, dne ……………

………………………………………………….
Josef Horáček, starosta Bc. David Línek, jednatel

Kupující Prodávající


